

**Centrala termica cu retele
ingineresti a blocului de studii a
Scolii Profesionale pentru bloc de
studii a Liceului Teoretic "Stefan
cel Mare si Sfint" satul Taraclia
r-I Causeni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1-1
Demolare.**

Valoarea de deviz 881,71 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH02A	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei pina la 10 cm	buc	5,00	26,52 26,52	132,62 132,62
2	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc	5,00	64,58 64,58	322,90 322,90
3		Moloz	kg	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
4	TR11AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	1,25	31,83 31,83	39,79 39,79
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	1,25	32,00 0,00	40,00 0,00

	Total	Lei	535,31
	Asigurarea sociala	24 %	118,87
	Cheltuieli de regie	8 %	52,33
	Beneficiu de deviz	4 %	28,25

1	2	3	4	5	6	7
		Total				734,76
		TVA	20 %			146,95
		Total deviz:				881,71
		Inclusiv salariu				495,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Centrala termica cu retele
ingineresti a blocului de studii a
Scolii Profesionale pentru bloc de
studii a Liceului Teoretic "Stefan
cel Mare si Sfint" satul Taraclia
r-I Causeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-1
Demolare.**

Valoarea de deviz 881,71 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	1,25	57,66	72,08
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,34	57,66	423,23
		Total manopera				495,31
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,10	400,00	40,00
		Total utilaje de construcții				40,00

Total	Lei	535,31
Asigurarea sociala	24 %	118,87
Cheltuieli de regie	8 %	52,33
Beneficiu de deviz	4 %	28,25
Total		734,76
TVA	20 %	146,95

Total deviz:

881,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Centrala termica cu retele ingineresti a Investitor
blocului de studii a Scolii Profesionale pentru bloc
de studii a Liceului Teoretic "Stefan cel Mare si
Sfant" satul Taraclia r-l Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH02A	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei pina la 10 cm	buc			26,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4600	57,66	26,52
2	TsG06A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc			64,58
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	57,66	50,16
3		Moloz	kg			0,00
						0,00
4	TR11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			31,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	57,66	31,83
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			32,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	400,00	32,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.